湖教体政发[2016]21号

关于公布青山湖区第十二届“崛起杯”教学竞赛

及主题班会展示课竞赛获奖名单的通知

各中小学校、幼儿园：

按照《青山湖区中小学（幼儿园）第十二届“崛起杯”教学竞赛及主题班会竞赛实施方案》（湖教体政发〔2016〕20号）文件精神，经过各学校（幼儿园）以及广大中小学（幼儿园）教师、班主任共同努力，本次竞赛圆满结束，分别评出各组别教学竞赛团体奖、各学科个人奖、教学能手奖以及主题班会展示课竞赛个人奖，现予公布（详见附件1、附件2）。
各学校（幼儿园）要认真总结参赛经验，进一步营造促进教师与班主任专业化发展的良好环境，加强校本教研、校本培训，使广大教师与班主任不断更新教育教学观念，不断提升教育教学水平，建设一支高素质教师队伍与班主任队伍，为推进我区基础教育课程改革，实施素质教育作出贡献。

附件1：青山湖区第十届“崛起杯”教学竞赛获奖结果

附件2：青山湖区第十届“崛起杯”主题班会展示课竞赛获奖名单

                                青山湖区总工会

青山湖区教育科技体育局

                                   2016年12月27日

附件1： 青山湖区第十二届“崛起杯”教学竞赛获奖结果

团  体  奖
一等奖
中  学：南钢学校
小  学：南钢学校   青新小学  新世纪小学  八一小学
幼儿园：龙泉实验幼儿园
二等奖
中  学：京东学校   江安学校
小  学：永人小学   上海路小学  京东学校   文教路小学

新才学校   铁路二小    香溢花城小学  义坊学校

幼儿园：青山湖区第二幼儿园    江纺保育院
三等奖
中  学：义坊学校  湖坊学校  培英学校
小  学：京安学校  胡家小学  华安学校  江安学校  胡坊小学
李巷小学  佛塔小学  湖坊学校  梁万小学  观田小学

肖坊小学
幼儿园：青山湖区第一幼儿园  青山湖区第五幼儿园
青山湖区第四幼儿园
个  人  奖
赛课奖
一等奖
  初中数学：        贺  群      南钢学校

初中物理：        周文文      南钢学校
小学英语：        赖雯婷      南钢学校
罗玲王君
     文教路小学

                夏艳春      新世纪小学

小学信息技术：    熊梦影      南钢学校
朱俊祥
     青新小学

小学美术：        李芸玲       青新小学
章芷悦
     上海路小学

               刘  欣      新才学校

小学思品：        秦  蕾      八一小学
成九红
     南钢学校

               唐  琳      永人小学
幼儿园：          罗  丹      青山湖区第二幼儿园

李师师
     龙泉实验幼儿园

                         周孜轶      青山湖区第二幼儿园

二等奖
初中数学：         肖  潇      江安学校

                 付红云      培英学校

初中物理：        胡鹏程      湖坊学校

     饶辉彬      京东学校

小学英语：        黄丽霞      江安学校
乐璐琳
   京东学校

                   万  开      华安学校

                       刘  敏      香溢花城小学

                   谢文婷      八一小学

小学信息技术：    徐琳君      文教路小学
李一婷
   铁路二小

     李海华      京东学校

邓徐斌      梁万小学

邓圣强      上海路小学
小学美术：      余  悦      李巷小学
胡文娟
   京安学校

     樊  菲      新世纪小学

陈颖佳      义坊学校

张  弛      湖坊学校

小学思品：      吴  瑕      青新小学
周  莅
   胡家小学

  付欢欢      胡坊小学
陈  婷     京东学校
万根香     湖坊学校
幼儿园：  周婷婷     龙泉实验幼儿园

陈琳静      江纺保育院

                                 陶 沙      江纺保育院
三等奖
初中数学： 李丽娜        京东学校

李 瑶         豫东学校

万丽娜        义坊学校
初中物理： 程小花        江南学校

魏 勇         义坊学校

小学英语： 李 敏         佛塔小学

张昌健
        胡家君来小学

     唐宜萍        铁路二小

万影洁        京安学校

邓丽坤
        永人小学

     贺艳萍        梧岗小学

方丽萍        义坊学校

小学信息技术： 尚 鑫         香溢花城小学
涂彩荣
        新世纪小学

李艳丽        新才学校

余圆圆        永人小学

李 乐         胡坊小学

熊 欢         李巷小学

刘 阳         华安学校

小学美术： 周 沫         江南学校
徐莺莺
        文教路小学

高 畅         京东学校

赵 菁         八一小学

胡振芳        南钢学校

盛军华        香溢花城小学

徐艳萍        永人小学

赵  康        江安学校

雷飞琼        培英学校
小学思品： 马慧芳        新才学校
龚芳芳
        观田逸夫
王方方        新世纪小学
许  丹        铁二小
胡庆云        京安学校

李春娣        文教路小学
魏雪悦        义坊学校
潘  芳        上海路小学

幼儿园： 罗 丹       青山湖区第一幼儿园

胡丹萍       青山湖区第五幼儿园

                            刘 娜       青山湖区第一幼儿园
胡丽宏      青山湖区第五幼儿园

       聂兰平
  湖坊镇中心幼儿园
                            李双蕾       龙泉实验幼儿园
二、笔试奖
一等奖
初中数学：  肖  潇     江安学校
初中物理：  周文文      南钢学校
小学英语：  刘 敏      香溢花城小学

谢文婷
     八一小学

             李 敏      佛塔小学

小学信息技术：  朱俊祥      青新小学
熊梦影
    南钢学校

小学美术：  樊  菲      新世纪小学
李芸玲
      青新小学

            章芷悦      上海路小学

小学思品：  唐 琳       永人小学
吴 瑕
       青新小学

             龚芳芳      观田逸夫
幼儿园：  罗丹      青山湖区第二幼儿园

杜红霞    青山湖区第四幼儿园

李双蕾
   龙泉实验幼儿园

二等奖
初中数学：     贺 群     南钢学校

              李丽娜     京东学校

初中物理：    刘贞贵     豫东学校

  饶辉彬     京东学校

小学英语：    夏艳春     新世纪小学
张昌健
  胡家君来小学

                马安妮      城东学校

                万毛毛      秦坊小学

                黄丽霞      江安学校

小学信息技术：   涂彩荣      新世纪小学
李海华
   京东学校

  余圆圆     永人小学

邓圣强      上海路小学

李 乐       胡坊小学
小学美术：   赵  康      江安学校
袁  苑
   豫东学校

  赵  菁      八一小学

胡振芳      南钢学校

刘  欣      新才学校
小学思品：   熊春霞      佛塔小学
秦  蕾
   八一小学

  成九红      南钢学校
邓  云     肖坊小学

付欢欢     胡坊小学
幼儿园：  余 蕾     青山湖区第四幼儿园

罗 丹      青山湖区第一幼儿园

邓 怡     青山湖区第四幼儿园

                                 周孜轶     青山湖区第二幼儿园
章丽琴     南昌航空大学幼儿园
                                 胡丽宏     青山湖区第五幼儿园

三等奖
初中数学： 付红云       培英学校

胡 娟        江南学校

熊根花       新才学校
初中物理： 程小花       江南学校

胡鹏程       湖坊学校

小学英语： 万 开        华安学校

赖雯婷
       南钢学校

         胡 丹         肖坊小学

黄丽琳        梁万小学

万影洁
       京安学校

        唐宜萍        铁路二小

邓 琴        棠溪小学

小学信息技术： 刘 阳        华安学校
李一婷
       铁路二小

徐琳君       文教路小学

欧阳文花      八一小学

熊 欢         李巷小学

李艳丽        新才学校

周 微         佛塔小学

小学美术： 余 悦         李巷小学
谢 玲
        铁路第二小学

胡文娟        京安学校

陈颖佳        义坊学校

贾文惠        胡家小学

高 畅        京东学校

徐艳萍        永人小学

熊丽茹        梁万小学

小学思品： 许  丹        铁路二小
李春娣
        文教路小学
周  莅        胡家小学
魏雪悦        义坊学校

王方方        新世纪小学

潘  芳        上海路小学
陈  婷        京东学校

熊佳莉        华安学校

幼儿园： 周婷婷       龙泉实验幼儿园

胡丹萍       青山湖区第五幼儿园

                            郭晓琳      南昌航空大学幼儿园
唐碧君      湖坊镇中心幼儿园

       陶 沙       江纺保育院

聂兰平
  湖坊镇中心幼儿园
                            熊小娟       南昌航空大学幼儿园

刘 娜        青山湖区第一幼儿园
李师师       龙泉实验幼儿园

陈琳静        江纺保育院

                            三、教学能手奖

初中物理：    周文文       南钢学校
                 小学信息技术：   熊梦影       南钢学校
朱俊祥       青新小学
小学美术：   李芸玲
    青新小学

章芷悦
   上海路小学

小学思品：   唐  琳
    永人小学
幼儿园：   罗  丹
    青山湖区第二幼儿园
	附件2：青山湖区第十二届“崛起杯”中小学

     主题班会展示课竞赛获奖结果
（小学组）

	学校
	姓名
	获奖结果

	梁万小学
	田世芳
	一等奖

	青新小学
	李燕
	一等奖

	京东学校
	唐敏
	二等奖

	永人小学
	唐琳
	二等奖

	南钢学校
	谢金芳
	二等奖

	新世纪小学
	徐雅琴
	二等奖

	义坊学校
	刘芬芬
	三等奖

	上海路小学
	饶丹凤
	三等奖

	铁路二小
	熊芸
	三等奖

	华安学校
	陈柳春
	三等奖

	新才学校
	黄平平
	三等奖

	豫东学校
	陈文婷
	三等奖

	（中学组）

	学校
	姓名
	获奖结果

	京东学校
	余淑平
	一等奖

	江南学校
	黄晶晶
	二等奖

	南钢学校
	周宇
	二等奖

	湖坊学校
	孙肇祥
	三等奖

	江安学校
	潘春娣
	三等奖

	义坊学校
	徐晨
	三等奖

青山湖区总工会

青山湖区教育科技体育局